순환 볼 베어링 포함 톱니형 벨트 축 ELGC-TB-KF
변경될 수 있습니다 – 2017/072  Internet: www.festo.com/catalogue/...
전동 드라이브
제품 선택 가이드
제품 한눈에 보기: 톱니형 벨트 축 및 스핀들 축
톱니형 벨트 축 스핀들 축 좌표 시스템
• 속도 최대 10m/s
• 가속 최대 50m/s2

H8 ±0.1
±0.1
D2 ±0.03의 경우
80 11 M4 7 M6 78 63
사이즈 L1 L2 L3 T1 T2 T3 T41)
±0.1 ±0.1 +0.1
80 106 73 36 12 9 1.6 11 … 14
1) 권장 체결 깊이
-V- 신제품
변경될 수 있습니다 – 2017/0722  Internet: www.festo.com/catalogue/...
순환 볼 베어링 가이드 포함 톱니형 벨트 축 ELGC-TB-KF
기술 자료
주문 자료
사이즈 행정 거리 품번 타입
[mm]
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062787 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
-V- 신제품
2017/07 - 변경될 수 있습니다 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
순환 볼 베어링 가이드 포함 톱니형 벨트 축 ELGC-TB-KF
액세서리

다운로드  www.festo.com)
조합 구성
2 조립 축 ELGC-BS/-TB, ELFC, EGSC-BS
사이즈 32 45 60 80
1 기준 축
ELGC-BS/-TB,
ELFC
45 8066714 – –
60 – 8066715 –
80 – – 8066716
1 기본축
2 구조체 축
치수와 주문 데이터
조합 B1 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) ±0.05 [g]
45/32 45 34 M4 19 10 51.4 42 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24.2 12 85.6 73 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
조합용 B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) ±0.05 [g]
45/45 45 32 34 M4 22.2 10 71 58 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/60 60 39 47 M5 24.2 12 86 73 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60

ELGC-BS/-TB,
ELFC
45 8066718 – –
60 – 8066719 –
80 – – 8066720
1 기준 축
2 조립 축
치수와 주문 데이터
조합용 B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3 H4
(사이즈)
45/32 69 60 34 20.5 11.5 M4 45 17.5 10 34
60/45 87.2 75 47 21.5 21.5 M5 60 24.5 12 47
80/60 107.2 95 63 23.5 23.5 M6 78 33.5 12 63
조합용 H5 L1 L2 L3 T1 중량 품번 타입
(사이즈) [g]
45/32 5.5 52 42 42 5.4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60/45 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80/60 7.5 86 73 73 6.4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
-V- 신제품
2017/07 - 변경될 수 있습니다 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
순환 볼 베어링 가이드 포함 톱니형 벨트 축 ELGC-TB-KF
액세서리